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Powiat Łódzki Wschodni

numer 28 (3/14)

• Program VII Święta Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego

• Zakończenie projektu „Echa 
Europy” w Plichtowie

• Dzień Kobiet w Powiecie
• XXXVII Ogólnopolski Turniej  

Wiedzy Pożarniczej
• Ćwiczenia z pierwszej 
   pomocy w Koluszkach

AKTUALNOŚCI

GIMNASTYKA KOREKCYJNA  
DLA SENIORÓW

Gminny Ośrodek Kultury w Wiśniowej 

Górze zaprasza wszystkich seniorów 

na gimnastykę korekcyjną. Zajęcia 

prowadzone przez doświadczoną  

fizjoterapeutkę odbywać się będą  

w Gminnym Ośrodku Kultury w każdą 

środę o godzinie 12.00.

Informacje i zapisy: 42 213 22 96.

Zapraszamy do wspólnego świętowania!
Powiat Łódzki Wschodni we współpracy z Gminą Koluszki organizuje kolejne - 
Siódme Święto Powiatu. Zapraszamy do udziału w wydarzeniach, które będą 
miały miejsce w kwietniu w ramach tegorocznych obchodów. Centralnym 
punktem Święta będzie Msza Święta celebrowana 23 kwietnia o godz. 13.00  
w kościele p.w. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Koluszkach. 
Eucharystia będzie ofiarowana w intencji wszystkich mieszkańców Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.
Program VII Święta Powiatu Łódzkiego Wschodniego:
12 kwietnia, 9.00 - Przegląd Artystycznego Ruchu Seniora 2014 (Kino Odeon 
3D, Koluszki),
23 kwietnia  
13.00 - Msza Święta (Kościół p.w. Niepokalanego Poczęcia NMP w Koluszkach)
14.00 - Uroczysta Sesja Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego (Kino Odeon 
3D, Koluszki),
24 kwietnia - Hala OSiR w Koluszkach 
9.00 - VI Powiatowy Turniej Siatkarski
11.00 - VI Powiatowy Dzień Przedsiębiorczości
28 i 29 kwietnia, 11.00 - Konkurs „Mistrz Ortografii Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego” (Miejska Biblioteka Publiczna w Koluszkach).

777  ŚWIĘTO
POWIATU  

ŁÓDZKIEGO
WSCHODNIEGO

Rozbudowujemy Komendę Policji
Rozbudowa Komendy Powiatowej Policji Powiatu Łódzkiego Wschodniego  
w Koluszkach ruszyła pełną parą. Jest to pierwsza w województwie łódz-
kim jednostka, która przystąpiła do ogólnopolskiego programu Standaryzacji  
Jednostek Policji. Program ten ma na celu poprawę warunków obsługi oby-
wateli oraz warunków służby policjantów poprzez wybudowanie nowych  
budynków lub wyremontowanie już istniejących. Przygotowania do rozpoczę-
cia tego przedsięwzięcia trwały już od długiego czasu, co w rezultacie skut-
kowało przeprowadzeniem w sierpniu ubiegłego roku przetargu, podczas 
którego wyłoniono wykonawcę. 18 marca 2014 roku pracownicy gorzow-
skiej firmy przystąpili do prac remontowych. Aktualnie prace te wykonywane 
są na terenie zewnętrznym oraz na I piętrze.

http://www.andrespol.pl/
http://www.brojce.pl/
http://www.koluszki.pl/
http://www.nowosolna.gminarp.pl/
http://www.rzgow.pl/
http://www.tuszyn.info.pl/
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XXXVII Ogólnopolski Turniej  
Wiedzy Pożarniczej   

Eliminacje powiatowe 2014
W dniu 14 marca br. w Komendzie Powiatowej Państwo-
wej Straży Pożarnej w Koluszkach zorganizowano eliminacje 
powiatowe XXXVII Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożar-
niczej „Młodzież zapobiega pożarom”. Po dokonaniu oceny 
prac pisemnych do finału zakwalifikowały się trzy najlep-
sze osoby z każdej kategorii wiekowej, które rywalizowały  
o pierwsze miejsce i przepustkę do eliminacji wojewódz-
kich. Ostateczne wyniki przedstawiają się następująco:

Pierwsza grupa wiekowa (szkoły podstawowe)
1. Mateusz Dziedzic – SP nr 1 w Koluszkach
2. Jakub Jadczak – SP nr 2 w Koluszkach
3. Patrycja Samiec – SP w Kalinie

Druga grupa wiekowa (szkoły gimnazjalne)
1. Michał Śmiałek – Gimnazjum nr 1 w Koluszkach
2. Jakub Koprowski – Gimnazjum nr 1 w Koluszkach
3. Natalia Jaroniak – Gimnazjum nr 1 w Tuszynie 

Trzecia grupa wiekowa (szkoły ponadgimnazjalne)
1. Adam Ozimek – LO w Tuszynie 
2. Adam Fałek – LO w Tuszynie
3. Mikołaj Sasin – ZSP nr 1 w Koluszkach

Turniej patronatem objął Starosta Łódzki Wschodni,  
a Zarząd Powiatu ufundował dla uczestników cenne  
nagrody. Turniej stał się także okazją do promocji ogólno-
polskich akcji popularyzacyjnych: „Nie dla czadu” i „Czujka 
w każdym domu”. Każdy z uczestników turnieju udzielając 
prawidłowej odpowiedzi na pytania dotyczące zagrożeń 
związanych z tlenkiem węgla, mógł wygrać czujkę dymu. 
Tylko takie urządzenie jest w stanie dość wcześnie ostrzec 
nas przed niebezpieczeństwem, tym samym ratując nasze 
życie. Wszystkim finalistom OTWP serdecznie gratulujemy 
a zwycięzcom, którzy będą reprezentować Powiat Łódzki 
Wschodni życzymy dalszych sukcesów podczas eliminacji 
wojewódzkich. 

Pierwsza pomoc w Koluszkach
W dniu 10 marca 2014 roku w Gimnazjum nr 1  
w Koluszkach strażacy z Komendy Powiatowej Straży Pożar-
nej w Koluszkach przeprowadzili zajęcia, których tematem 
było właściwe udzielanie pierwszej pomocy osobom poszko-
dowanym w różnego rodzaju wypadkach. Tego typu zajęcia 
strażacy przeprowadzają cyklicznie w ramach prowadzonych 
akcji „Bezpieczne Ferie”, „Bezpieczne Wakacje”, konkursów  
i turniejów z zakresu „Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego”, 
„Turnieju Wiedzy Pożarniczej” oraz spotkań i festynów. Tym 
razem ćwiczenia odbyły się podczas zajęć z tematyki „Edu-
kacja dla Bezpieczeństwa”. Funkcjonariusze przygotowali  
i przeprowadzili cykl zajęć z praktycznego udzielania pierw-
szej pomocy ofiarom wypadków losowych ze szczególnym 
zwróceniem uwagi na wypadki komunikacyjne. Młodzież  
nie tylko musiała poradzić sobie z opatrywaniem ran, złamań 
czy krwotoków oraz prowadzeniem resuscytacji krążeniowo- 
oddechowej, ale musiała również wykazać się wiedzą teo-
retyczną z zakresu ratownictwa medycznego. Podczas  
zajęć wykorzystano sprzęt świeżo zakupiony przez Komendę,  
tj. fantom do prowadzenia resuscytacji. W spotkaniu udział 
wzięło ponad sześćdziesięciu uczniów, których oceniali stra-
żacy z Komendy Powiatowej.
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AKTUALNOŚCI

PILATES W WIŚNIOWEJ GÓRZE

Pilates to system ćwiczeń, który przede wszystkim  

ma na celu stworzenie równowagi w naszym ciele. Według 

założeń Pilatesa, niemieckiego sportowca, ćwiczenia te 

przyczyniają się do wzmocnienia mięśni bez ich nadmier-

nego rozbudowania oraz obciążenia kręgosłupa. Zdaniem 

fizjoterapeutów jest to jedna z najbezpieczniejszych form 

aktywności ruchowej dla osób w każdym wieku. Zajęcia 

bez stresu i męki wykonywane przy dźwiękach spokojnej  

muzyki proponuje Gminny Ośrodek Kultury w Wiśniowej  

Górze. Zajęcia planowane są od 5 kwietnia br. w każdą  

sobotę i niedzielę o godzinie 11.30.

Zapisy pod numerem telefonu: 517 475 856.

DZIEŃ KOBIET W BRÓJCACH

Spotkanie z okazji  Dnia Kobiet licznie zgromadziło Panie  

z Zarządów Kół Gospodyń Wiejskich oraz Twórczynie Ludowe 

z terenu Gminy Brójce. Uroczystość ta jest już na stałe  

wpisana w kalendarz imprez okolicznościowych organi-

zowanych przez Gminny Ośrodek Kultury w Brójcach.  

Dla wszystkich przybyłych kobiet czekały w prezencie  

piękne kwiaty oraz pokaz kosmetyczny z poradami styliza-

cyjnymi. 

DZIEŃ KOBIET W GMINIE NOWOSOLNA
11 marca br., w ostatnią sobotę tegorocznego karnawału  
w remizie OSP w Lipinach odbył się bal z okazji Dnia Kobiet.
Uroczystość rozpoczęła się dyskusją pomiędzy druhem 
Tadeuszem Sołdonem z OSP w Lipinach a Przewodniczą-
cą Gminnej Rady Kół Gospodyń Wiejskich Haliną Rogulską  
na temat  „Adam czy Ewa – kto był pierwszą istotą  
na ziemi?”.

Dyskusję zakończono wnioskiem, że świat zarówno  
bez kobiet jak i mężczyzn byłby pusty, smutny i nijaki.  
Na pamiątkę rajskiego spotkania Adama i Ewy Panowie  
z okazji Dnia Kobiet złożyli Paniom życzenia i wręczy-
li słodkie upominki, a Panie obdarowały ich uśmiechem  
i kwiatkiem. 
Przewodniczący Regionalnego Związku Rolników, Kółek  
i Organizacji Rolniczych w Łodzi, Krzysztof Banasiak  
złożył życzenia mieszkankom Nowosolnej i wręczył bukiet 
kwiatów Wiesławie Walczak Przewodniczącej GZRKiOR  
w Nowosolnej i Przewodniczącej Gminnej Rady KGW Halinie 
Rogulskiej. Następnie po obfitym posiłku przygotowanym 
przez Panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Lipinach, zespół 
wokalny ANONS zaprosił do zabawy tanecznej i wspólnego 
śpiewania biesiadnych piosenek. 
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Informacje  
z Gmin i Powiatu

Uroczystość z okazji Dnia Kobiet
7 marca 2014 roku w Miejskim Ośrodku Kultury w Kolusz-

kach został zorganizowany koncert z okazji Dnia Kobiet. 

Przybyłe panie przywitał dyrektor Miejskiego Ośrodka  

Kultury Piotr Kaczmarek oraz Antoni Tomczyk, którzy 

wręczyli każdej z obecnych pań świątecznego tulipana.  

Uroczystość Święta Kobiet rozpoczął życzeniami Burmistrz  

Koluszek Waldemar Chałat. 

Główną atrakcją tego wieczoru był przygotowany przez 

uczniów I Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkie-

wicza w Koluszkach koncert piosenek Agnieszki Osieckiej. 

Musical wyreżyserowany przez panią Annę Nowińską  

zachwycił przybyłe panie, wprawiając je w wiosenny 

nastrój. 
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Echa Europy…

Od marca 2013 roku do marca 2014 roku w Gminno  

Parkowym Centrum Kultury i Ekologii w Plichtowie wolon-

tariusz z Rumunii Marian Ciprian Sârbea prowadził działa-

nia w ramach projektu „Echa Europy”. Projekt zakończył się  

27 lutego br. spotkaniem podsumowującym, podczas któ-

rego wszyscy zgromadzeni mogli wysłuchać prezentacji  

na temat tradycji i zwyczajów związanych z tłustym czwart-

kiem w Polsce. Przedstawiona została również prezentacja  

wraz z fotorelacją z działań przeprowadzonych w ramach 

projektu. W imieniu Wójta Gminy Nowosolna podziękowa-

nia za udział w projekcie złożył Sekretarz Gminy Nowosolna  

Sławomir Jasiński wraz z Dyrektor Gminno Parkowego  

Centrum Kultury i Ekologii w Plichtowie Renatą Niedzielską. 

Każdy z uczestników spotkania otrzymał książkę w trzech  

językach (rumuńskim, angielskim, polskim), która 

jest głównym produktem tego projektu. Po rozda-

niu książek Marian Ciprian Sârbea podpisywał je,  

a dedykacje w języku rumuńskim cieszyły się największą 

popularnością. Następnie Zespół FUEGO zaprezentował 

pokaz tańców rumuńskich, których uczył się w ramach 

działań związanych z projektem „Echa Europy”  

i tzw. „Wieczorów Rumuńskich”. Tańce zachęciły uczestni-

ków spotkania do wzięcia udziału w części warsztatowej  

i do wspólnej nauki tańców rumuńskich.

KONCERT ORKIESTRY SYMFONICZNEJ
SYMPHONIX ENSEMBLE

Z inicjatywy Fundacji  PRO MUZA Miejskiego Ośrodka Kul-

tury w Koluszkach 22 marca br. odbył się koncert orkie-

stry symfonicznej Symphonix Ensemble. Grupa założona  

i prowadzona przez Marcina Wernera istnieje od 2010 roku 

i swoją działalnością obejmuje zarówno region łódzki,  

jak i całą Polskę. Od początku istnienia zagrała ponad  

25 koncertów publicznych i prywatnych, grała jako support 

przed Zbigniewem Wodeckim, Blue Cafe. 

W jej skład wchodzi ponad 30 instrumentalistów, studen-

tów oraz absolwentów głównie Akademii Muzycznej w 

Łodzi. Posiada bogaty i różnorodny repertuar, od muzyki 

poważnej przez filmową do rozrywkowej. Orkiestra działa  

pod patronatem Łódzkiego Domu Kultury, gdzie odby-

wają się próby. Marcowy koncert w Koluszkach był wyra-

zem uznania dla wszystkich miłośników muzyki z naszego  

regionu. 

VII OTWARTY TURNIEJ TENISA STOŁOWEGO 
„MEMORIAŁ ZBYSZKA PIETRUSEWICZA”

Po raz VII w szkole Podstawowej w Starych Skoszewach  
w sobotę 29 marca 2014 r. odbył się Otwarty Turniej 
Tenisa Stołowego „Memoriał Zbyszka Pietrusewicza”  
dla uczczenia pamięci zasłużonego działacza sportowego, 
który przez wiele lat zarażał młodzież „sportowym duchem”  
w gminie Nowosolna. Był inicjatorem i organizatorem wie-
lu działań i imprez sportowych takich jak „Piłkarska kadra 
czeka”, Spartakiada Władz Samorządowych Województwa 
Łódzkiego, Spartakiada Mieszkańców Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego, Bieg Żołnierski o Puchar MON.

Wyniki Turnieju i galeria zdjęć dostępna jest na stronach in-
ternetowych Urzędu Gminy Nowosolna www.nowosolna.
gminarp.pl, Gminno Parkowego Centrum Kultury i Ekologii 
w Plichtowie www.gpckie.pl.

http://www.nowosolna.gminarp.pl
http://www.nowosolna.gminarp.pl
http://www.gpckie.pl


Wykaz aktualnych dyżurów Aptek 
do wglądu lub pobrania ze strony www  
Starostwa Powiatowego w Łodzi  
w formie pliku PDF.
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Gminny Ośrodek Kultury 
w Wiśniowej Górze (Gm. Andrespol)
95-022 Wiśniowa Góra, ul. Tuszyńska 64
tel. 42 213 22 96
e-mail: gokwisniowagora@wp.pl
www.wisniowagora.pl

Gminny Ośrodek Kultury 
w Brójcach
95-006 Brójce 39 b
tel. 42 214 03 87
e-mail: gok@brojce.pl
www.gok.brojce.pl

Miejski Ośrodek Kultury 
w Koluszkach
95-040 Koluszki, ul. 3 Maja 2
tel. 44 714 58 80 
e-mail: dyrektor@mok-koluszki.pl
www.mok-koluszki.pl

Gminno Parkowe Centrum Kultury  
i Ekologii w Plichtowie (Gm. Nowosolna)
92-701 Łódź, Plichtów 21
tel. 42 237 15 11 
     500 211 117
     519 150 012
e-mail: gpckie@gpckie.pl
www.gpckie.pl

Gminny Ośrodek Kultury 
w Rzgowie
95-030 Rzgów, ul. Rawska 8
tel. 42 214 13 12 
e-mail: gpckie@gpckie.pl
gimrzgow.republika.pl

Miejski Ośrodek Kultury Sportu  
i Turystyki w Tuszynie
95-080 Tuszyn, ul. Noworzgowska 20A
tel. 42 614 25 89         
e-mail: sekretariat@moksit.pl
www.moksit.pl

Filia w Tuszynie Lesie
ul. Prusa 7
tel. 042 614 27 10

Starosta Łódzki Wschodni ogłasza o:

chęci sprzedaży atrakcyjnych nieruchomości Skarbu Państwa, położonych  
w Tuszynie, przy ulicy Poddębina i Szpitalnej, obrębie 16, oznaczonych  
w ewidencji gruntów jako działki nr:

    7, 12/4, 12/5, 12/6, 12/7, 12/8 i 12/13

Przedmiotowe działki zlokalizowane są w zachodniej części gminy Tuszyn,  
w Dzielnicy Tuszyn – Szpital.
Pełna treść ogłoszenia do pobrania tutaj.

http://lodzkiwschodni.pl/komunikaty/2014/doc20140403083419.pdf
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ul. Sienkiewicza 3, 90-954 Łódź
e-mail: powiat@lodzkiwschodni.pl

Starosta Piotr Busiakiewicz            p. 706
e-mail: starosta@lodzkiwschodni.pl
Wicestarosta Marek Jarzębski        p. 708
e-mail: wicestarosta@lodzkiwschodni.pl
Sekretariat                                      p. 707
tel. 42 633 71 91
fax 42 632 93 11
e-mail: sekretariat@lodzkiwschodni.pl
Sekretarz Powiatu                            p. 911
Krzysztof Diug
tel. 42 205 03 08
fax 42 632 93 11
e-mail: sekretarz@lodzkiwschodni.pl
Skarbnik Powiatu                            p. 712
Barbara Ignatowska
tel. 42 632 96 52
fax 42 632 93 11
e-mail: skarbnik@lodzkiwschodni.pl
Biuro Rady i Zarządu Powiatu         p. 909
tel. 42 632 33 43
e-mail: radapowiatu@lodzkiwschodni.pl
Wydziały i Referaty
Wydział Komunikacji                        p. 804
i Spraw Obywatelskich
Prawa jazdy - tel. 42 632 97 20
Rejestracja pojazdów - tel. 42 632 92 02
Transport - tel. 42 630 70 33
e-mail: komunikacja@lodzkiwschodni.pl
tel. 42 633 76 09
Wydział Budownictwa, Geodezji   p. 1505
i Gospodarki Nieruchomościami
tel. 42 632 21 14
e-mail: geodezja@lodzkiwschodni.pl
Referat Budownictwa                     p. 1004
tel. 42 631 07 15
e-mail: budownictwo@lodzkiwschodni.pl
Wydział Finansowo-Księgowy         p. 711
tel. 42 632 96 52
e-mail: finansowy@lodzkiwschodni.pl
Wydział Polityki Społecznej           p. 1009
tel. 42 639 84 80, tel./fax 42 632 04 40
e-mail: ps@lodzkiwschodni.pl
Wydział Rozwoju Gospodarczego   p. 904
Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
tel. 42 632 77 91
e-mail: srodowisko@lodzkiwschodni.pl
Wydział Organizacyjny                    p. 912
tel. 42 636 47 20
e-mail: organizacyjny@lodzkiwschodni.pl
           naczelnik.or@lodzkiwschodni.pl
Referat ds. Funduszy                      p. 1008
Strukturalnych UE i Promocji Powiatu
tel. 42 630 70 29
tel. 42 205 03 09
e-mail: promocja@lodzkiwschodni.pl
Powiatowy Rzecznik                      p. 1003
Konsumentów
tel. 42 632 75 06
e-mail: konsument@lodzkiwschodni.pl
Stanowisko ds. Zamówień Publicznych  
tel. 42 205 03 10                                p. 902

Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

93-121 Łódź, ul. Częstochowska 40/52

tel. 42 253 15 00

fax 42 676 34 87

e-mail: sekretariat@puplodz.pl

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

92-318 Łódź, Al. Piłsudskiego 133 d

pokoje 204 i 206

tel. 42 676 34 99, fax 42 676 34 87

e-mail: pcpr@lodzkiwschodni.pl

Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania
o Niepełnosprawności

92-318 Łódź, Al. Piłsudskiego 133 d

pokój 223

tel. 42 674 48 34; 42 254 99 26

Komenda Powiatowa Policji
Powiatu Łódzkiego Wschodniego
w Koluszkach

95-040 Koluszki, ul. 11 Listopada 62

tel./fax 44 714 16 49

e-mail: kpp@lodzkiwschodni.pl

Komenda Powiatowa Państwowej Straży
Pożarnej
Powiatu Łódzkiego Wschodniego

95-040 Koluszki, ul. Słowackiego 28

tel. 44 714 04 78; 44 714 06 21

fax 44 714 08 90

e-mail: kppsp@lodzkiwschodni.pl

Powiatowy Inspektorat
Nadzoru Budowlanego
dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

90-117 Łódź, ul. Naurtowicza 7/9

budynek “Kaskada”, IIIp. pokój 314

tel/fax (+42) 630-15-01

tel (+42) 632-78-81

e-mail: pinb@lodzkiwschodni.pl

Powiatowa Stacja
Sanitarno-Epidemiologiczna w Łodzi

93-189 Łódź

Przybyszewskiego 10

centr. tel (+42) 253 99 00

e-mail: psse@lodzkiwschodni.pl

Powiatowy Inspektorat Weterynarii
w Łodzi

91-087 Łódź

ul. Wapienna 15

(+42) 640 70 60

(+42) 650 08 33

e-mail: iw@lodzkiwschodni.pl

Klemens Derach        (gm. Brójce i Rzgów) 
Przewodniczący Rady Powiatu

Włodzimierz Bereziński          (gm. Tuszyn) 
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu

Jarosław Sobieszek              (gm. Koluszki) 
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu

Paweł Babski              (gm. Brójce i Rzgów) 

Agnieszka Biała    
(gm. Andrespol i Nowosolna) 

Piotr Busiakiewicz                  (gm. Tuszyn) 
Starosta Łódzki Wschodni

Ewa Gładysz                (gm. Brójce i Rzgów) 

Bogumiła Gontarz                 (gm. Koluszki) 

Mariusz Jagiełło 
(gm. Andrespol i Nowosolna)

Marek Jarzębski                    (gm. Koluszki) 
Wicestarosta Łódzki Wschodni

Jerzy Kabat                           (gm. Koluszki) 
Członek Zarządu Powiatu

Jarosław Karliński                (gm. Koluszki) 

Mariusz Kotynia                    (gm. Koluszki) 
Członek Zarządu Powiatu

Aleksandra Kubicka    (gm. Brójce i Rzgów)
Członek Zarządu Powiatu

Marek Markiewicz    
(gm. Andrespol i Nowosolna)

Andrzej Opala                       (gm. Koluszki) 

Zofia Sójka       (gm. Andrespol i Nowosolna)

Marek Walkowiak                   (gm. Tuszyn) 

Halina Wierzbicka-Gruda                        
(gm. Andrespol i Nowosolna) 

Biuro Rady i Zarządu Powiatu 

tel. 42 632 33 43
e-mail: radapowiatu@lodzkiwschodni.pl
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